[bookmark: _GoBack]様式第４号（第６条関係）

届出書

年　　　月　　　日
　中高層建築物の建築をしたいので、次のとおり届け出ます。
関係書類等の記載は事実に相違ありません。
　（宛先）
　岩国市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　建築主　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	建築物の名称

	敷地の位置
	地名地番

	用途地域

	その他の
地域・地区等

	防火地域
	防火・準防火･指定なし

	計画
建築物
	用途

	工事種別

	高さ
	最高の高さ　　ｍ、軒高　　ｍ
	階数

	構造
	造　一部　　　　　　　　　　造

	届出部分
	他の部分
	合計
	工期

	敷地面積
	－
	－
	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡
	建蔽率
	％

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡
	容積率
	％

	設計者
	事務所

	所在地

	氏名
	電話番号

	工事
監理者
	事務所

	所在地

	氏名
	電話番号

	工事
施工者
	事務所

	所在地

	氏名
	電話番号